עֲשֵ ותְִקּוּנוֹה מַּ

גלאט?"-לכשרות "מהדריןעושה אירוע שמחה באולם שמחות וברצונך להפוך אותו
צוות משגיחים תלמידי חכמים ידאגו לכך בכל איזור בארץ. ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה.

)הנייד באישור ועדה רוחנית( 052-6329144 בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א

בעיר (1905)י"א חשוון ה'תרס"ו -נולד ב -האדמו"ר הרב מרדכי גולדמן מזוועהיל זצ"ל
זוועהיל שבאוקראינה. כבר מקטנותו ראו כי לגדולות נוצר והתמדתו הייתה מופלאה במשך כל
חייו. עוד בצעירותו כבר הרביץ תורה בפני בחורים פליטי חרב מישיבת נובהרדוק שגלו
לזוועהיל ומצאו אכסניה בבית זקנו. עקב נגעי ההשכלה, שפשתה באוקראינה והפילה רבים,

עט יחידי מכל חבריו.רבינו נשאר כמ

רבינו נשאר לבד בצל סבו הגדול כשאביו נלקח ע"י ה.נ.ק.ו.ד. הקומוניסטית לערבות סיביר
עקב 'עוון' הפצת היהדות. כאשר חש, שבמצב הנורא שהשתרר ברוסיה, אי אפשר להישאר

חר , בעבורו ובשביל סבו ובשביל הגבאי, לא)אישורי עליה(במקום, הזמין שלושה סרטיפיקטים
תקופה מצא מעטפה, שנשלחה מא"י, ובה שני סרטיפיקטים וכך עלה לארץ. בצום גדליה

עגנה ספינתם בנמל יפו. סבו פנה אליו ואמר: "אנו זורקים את אִצטלת (1925)בשנת ה'תרפ"ו
וגזר עליו, שלא יגלה את זהותו בארץ הקודש. … השררה לים"

רבינו נכנס ללמוד בישיבת 'שפת אמת' בירושלים, כשהוא מוסיף קדושה על קדושתו, שם
לילות כימים והתמיד בתורה הקדושה תוך התנזרות מוחלטת מענייני העולם הזה. חבריו
סיפרו, כי מעולם לא ראו אותו ישן על מיטתו שנת קבע, וכאשר היה מתעייף, היה שוכב

. ימים שלמים חי על מים בלבד, וכשפעם הזדמנה לו חתיכת לשעה קצרה ומיד חוזר לתלמודו
לחם יבש, הוליכה מיד אל סבו למאכל, שאיש לא ידע את זהותו.

, הוטל על רבינו עול ההנהגה של עדת (1949)כ"ד חשוון ה'תש"י -לאחר פטירת מרן אביו, ב
מדרש, ולצורך זאת כיתת את רגליו בקצות תבל -החסידים. עם תחילת הנהגתו בנה בית

במסירות נפש עילאית, במשך תקופות ארוכות, למען הצלחת וביסוס מוסדות הקודש. רבינו
יבה. בעצמו כיהן כמגיד שיעור ומרביץ תורה, ודאג במסירות נפש לצורכי תלמידי היש

ענוותן מופלא. אהבת הבריות הייתה אצלו מדהימה. שימש כאוזן קשבת לרבים. גאון בנגלה
שנים. 74-. חי כ(1979)כ"ח שבט ה'תשל"ט -ובנסתר. מידת האמת הייתה נר לרגליו. נפטר ב

ציונו בהר הזיתים בסמיכות לסבו, מרן האדמו"ר ר' שלמה.

)בת הרה"ק רבי הרבנית מרת פייגא דבורה אימו: האדמו"ר הרב גדליה משה מזוועהיל. אביו:
דוד שלמה מקוברין, ]גיסו של האדמו"ר הרב שלמה מזוועהיל[ חתן האדמו"ר הרב מרדכי ]הראשון[

האדמו"ר הרב שלמה מזוועהיל.